Controle Interno EUF mat.5176

                                   EDITAL CONVOCATÓRIO Nº 001/2015

CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE_TAMANDARÉ -  ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições
legais convoca os (as) candidatos (as), abaixo relacionados, aprovados nas vagas do Concurso Público
realizado por esta Prefeitura, homologado Portaria Nº 033/2015, datada de  28 de  janeiro  de 2015, para
comparecer ao Departamento de Recursos Humanos – DRH, desta Prefeitura, no intuito de formalizarmos o
seu Ato de Posse.  Os (as) candidatos (as) deverão comparecer, para a posse, munidos da documentação
exigida no site www.tamandare.pe.gov.br  no prazo de 30 dias, contados da publicação deste Edital. a) José
Hildo Hacker – Prefeito.

NOME CPF CARGO NOTA

ALINE  GOMES DA SILVA 09361963430 NUTRICIONISTA ESCOLAR 4,60

DANIELLE ALESSANDRA S.  H. CAVALCANTE 03615945425 PSICOLOGO ESCOLAR 5,55

MIRIAM VASCONCELOS DE OLIVEIRA 00923308431 PSICOPEDAGOGO 5,40

JOÃO RICARDO DA SILVA 04509580436 PROFESSOR II - CIENCIAS 5,90

LEANDRO PIMENTEL DE ANDRADE 06332875470 PROFESSOR II - CIENCIAS 5,75

EDJACLEIA DAMARIS PEREIRA 02369839465 PROFESSOR II - CIENCIAS 5,65

WATSON BRAYNER ANDRADE RIBEIRO 00983927430
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

6,60

VIVIANE PATRICIA PEREIRA DE OLIVEIRA 05881213475
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

6,15

FABIO DOS SANTOS MEDEIROS 00929990420
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

6,10

MARCIO JOSÉ CARNEIRO DE MOURA 75629356453
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

5,45

GIVALDO OLIVEIRA DA SILVA NETO 06542091467
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO
FÍSICA

5,40

HUGO DEMETRIO NUNES TEIXEIRA
BONIFACIO 07387748470

PROFESSOR II - HISTORIA 7,80

TADEU AUGUSTO CARVALHO DE OLIVEIRA 04912800414 PROFESSOR II - HISTORIA 7,25

MANOEL ARAÚJO DE LIMA 86622110468
PROFESSOR II – LINGUA
INGLESA

6,85

VANESSA DE ARAUJO SILVA MONTEIRO 05378653495
PROFESSOR II – LINGUA
INGLESA

6,40

MARCELO VITOR DE OLIVEIRA RIOS 01783410531
PROFESSOR II – LINGUA
INGLESA

6,40

GERMANO VIANA XAVIER 00877205582
PROFESSOR II – LINGUA
PORTUGUESA

8,75

ANDREIA MARIA DE ANASTACIO SILVA 06857052425
PROFESSOR II – LINGUA
PORTUGUESA

8,60

JOSIANE RAFAELA CURY FRACETO 27594635833
PROFESSOR II – LINGUA
PORTUGUESA

8,20

SILVIO PROFIRIO DA SILVA 01018355405
PROFESSOR II – LINGUA
PORTUGUESA

7,80

TAMIRIS MANUELA SANTOS DA COSTA 09330951473
PROFESSOR II – LINGUA
PORTUGUESA

7,20

CATARINE CRISTINE DA SILVA CARVALHO 07387246459
PROFESSOR II – LINGUA
PORTUGUESA

7,20

ALBINO CESAR DE AZEVEDO BARBOSA 02719026476
PROFESSOR II -
MATEMÁTICA

7,60

ACASSIO JUNIOR DA SILVA 07393536404
PROFESSOR II -
MATEMÁTICA

7,00

EDSON CICERO DA SILVA 04723496432
PROFESSOR II -
MATEMÁTICA

6,45

http://www.tamandare.pe.gov.br/

Controle Interno EUF mat.5176

GIVALDO JOSE DOS SANTOS 80833560425
PROFESSOR II -
MATEMÁTICA

6,15

ROBERTA CRISTINA CARLOS 80797784420
PROFESSOR II -
MATEMÁTICA

5,50

FRANCISCO PEDRO PEREIRA FILHO 02600318445 PROFESSOR II - GEOGRAFIA 6,40

JAILSON JORGE CARDOSO 0124362821 PROFESSOR II - GEOGRAFIA 5,70

PATRICIA ROBERTA DOS S SILVA 04483784420 PROFESSOR II - GEOGRAFIA 5,40

CAROLINA PINHEIRO LEAL MONTEIRO 90030648491 PROFESSOR II - ARTE 5,80

CARLOS EDUARDO DE SOUZA LOPES 02412439478 PROFESSOR II - ARTE 5,20

PEDRO CARDOSO DOS SANTOS NETO 06405613496 PROFESSOR II - ARTE 4,40

MARIA JOSÉ NADELANDIA DA SILVA VITOR 03361999456
PROFESSOR I – ENGENHO
BREJO

6,20

VALDELUCE MARIA LIMA PEREIRA 11053406436
PROFESSOR I – ENGENHO
PARAISO

4,00

MARIANA JAISA FERREIRA DE ANDRADE 10805927417
PROFESSOR I – ENGENHO
BREJO

5,85

MARIA ALCIONE DA SILVA 09367880464
PROFESSOR I – ENGENHO
CANTO ALEGRE

5,20

PAULA ANDREA SANTOS DA SILVA 03657428488
PROFESSOR I – ENGENHO
COCAL GRANDE

4,80

MARIA JULIANA DOS SANTOS 08081907416
PROFESSOR I – ENGENHO
COCAL GRANDE

4,40

JESSE OVIDIO DE SANTANA 07566490486
PROFESSOR I – ENGENHO
COQUEIRO

8,40

MARILENE CORDEIRO DOS SANTOS 02109770430
PROFESSOR I – ENGENHO
COQUEIRO

6,05

EDILAINE ROBERTA ALVES DE O  CARNEVAL 06659580484
PROFESSOR I – ENGENHO
COQUEIRO

5,40

CARLA SIBELE DA SILVA FERREIRA 03850124460
PROFESSOR I – ENGENHO
DUAS BOCAS

6,20

GEYSILAYNE LIMA ALVES DE ARAUJO 10370348486
PROFESSOR I – ENGENHO
ILHETINHAS

6,00

CLECIANECRISTINA DOS SANTOS 05956132418
PROFESSOR I – ENGENHO
ILHETINHAS

5,60

CICERA MARIA DA SILVA 88171469434
PROFESSOR I – ENGENHO
ILHETINHAS

5,40

TELMA PULCINA DAMASCENO LINS 41668308487
PROFESSOR I – ENGENHO
ILHETINHAS

5,35

MARIA BETÂNIA ISAIAS DOMINGUES 04859867440
PROFESSOR I – ENGENHO
SANTA CRUZ

4,00

JOSÉ VICENTE DE MORAIS SOARES 02607920477
PROFESSOR I – ENGENHO
SÃO JOÃO

4,40

RAQUEL TEREZA ESPINOLA DE OLIVEIRA 02858562431
PROFESSOR I – ENGENHO
SAUÉ GRANDE

6,80

RAQUEL MARIA DA SILVA 09910092409
PROFESSOR I – ENGENHO
SAUÉ GRANDE

4,20

DANNIELLE KARLA ROCHA MONTEIRO 05474849419
PROFESSOR I – ENGENHO
SAUEZINHO

5,45

MARINETE BATISTA DOS SANTOS FRANÇA 9217673491
PROFESSOR I – ENGENHO
SAUEZINHO

5,25

AMANDA MIRELLY MELO CELESTINO DE
LEMOS 12157001484

PROFESSOR I – ENGENHO
SAUEZINHO

5,20

MARIA JOSE DA SILVA MASCARENHAS 04408566470
PROFESSOR I – ENGENHO
VERMELHO

6,20

NATALIA ANTONIA DA SILVA RAMOS 05505082440
PROFESSOR I – ENGENHO
VERMELHO

6,10

Controle Interno EUF mat.5176

MARTA GLEYCE FIRMINO  01432551426 AUXILIAR DE BIBLIOTECA 7,25

ANA PAULA DA SILVA VICENTE 11402521430
AUXILIAR  DE DISCIPLINA
ESCOLAR

7,25

EZILEIDE MARTINS SILVETRE 12991389419
AUXILIAR  DE DISCIPLINA
ESCOLAR

6,50

JOSE NIVALDO GOMES  97283576487
INSTRUTO(A) DE
INFORMATICA

7,25

JOSE EDUARDO FERREIRA DA SILVA 08543222144
INSTRUTO(A) DE
INFORMATICA

7,00

DANIEL OLIVEIRA DE SOUSA JUNIOR 71867961415
INSTRUTO(A) DE
INFORMATICA

7,00

MAURO AUGUSTO DA SILVA 03781523438
INSTRUTO(A) DE
INFORMATICA

6,50

VALMIR RAMOS DA SILVA 03971888461
INSTRUTO(A) DE
INFORMATICA

6,50

ANA LIGIA CASIMIRO BEZERRA 63453282353 INSTRUTO(A) DE LIBRAS 7,75

MAURICIO JOSE DA SILVA 03977959474
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

9,25

VANVESSA INGRIDY DA SILVA 10211230480
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

9,00

JEIBSON CRISTIANO DE AZEVEDO 07172500407
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,75

GINALDO BERNARDO DA CONCEIÇÃO 05962203402
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,50

RENATO SEVERINO DE MELO SILVA 12354744455
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,50

MIGUEL ANDERSON FERREIRA DA SILVA 07216896475
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,50

ALBERTO RANIERE SILVA CAMPOS 09614953403
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,50

CELIANE LUIZA DE MADEIRA 11564531430
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,50

HEROINA VIRGINIA DA SILVA 04360864418
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,25

ERIC JOSE DE ASSIS SILVA 11582254400
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEDE

8,00

ALEXANDRE CAITANO FERREIRA 01924049465
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – ZONA RURAL

9,00

MARIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 10983499462
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – ZONA RURAL

7,50

RENIVALDO SANTOS DA SILVA 33932158504
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – ZONA RURAL

7,25

TARIANA BERTONI FRANCHI 06206529428
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – ZONA RURAL

7,25

ALISON VICENTE QUEIROZ DE OLIVEIRA 70179491458
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – ZONA RURAL

6,75

MARIA JOSE GOMES DA SILVA 04130708406
AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – ZONA RURAL

6,50

JULIANA LENICE VASCONCELOS DA SILVA 05459185459 PROFESSOR - SEDE 8,50

ANDERSON DA SILVA MATOS 05739024455 PROFESSOR - SEDE 8,10

GREICE KELLY DA SILVA 05751921437 PROFESSOR - SEDE 7,60

MARCIA NERES NASCIMENTO 00869873482 PROFESSOR - SEDE 7,50

MARY CRISTINA SOBRAL NEVES 02527240461 PROFESSOR - SEDE 7,35

CILENE MARIA PEREIRA DA SILVA 89187580497 PROFESSOR - SEDE 7,20

KESIA VICENTE DO NASCIMENTO 03222569410 PROFESSOR - SEDE 7,20

ERIKA CARLA PEREIRA DA SILVA 03481871490 PROFESSOR - SEDE 7,20

Controle Interno EUF mat.5176

ELIZABETE DE FATIMA LEITE DA SILVA 04423397471 PROFESSOR - SEDE 7,10

ANA CLAUDIA FERREIRA DE MELO 08235029456 PROFESSOR - SEDE 7,00

DEBORA CRISTINE DO CARMO DA SILVA 03056557445 PROFESSOR - SEDE 7,00

TERESA CRISTINA RODRIGUES CAVALCANTE 92085750478 PROFESSOR - SEDE 7,00

CREUZA SERRATI DO NASCIMENTO 06055322498 PROFESSOR - SEDE 7,00

SANDRA SUELI FALCAO CARVALHO SILVA 69387150410 PROFESSOR - SEDE 6,90

WEDJA OLIVEIRA LEITE DA SILVA 02118504462 PROFESSOR - SEDE 6,90

LISANGELA ANUSKA DA SILVA ARAUJO 04971109463 PROFESSOR - SEDE 6,90

VALERIA MARIA DE MOURA 02212063458 PROFESSOR - SEDE 6,65

LUCICLEIDE ROBERTA DOS SANTOS LEITE 04851068417 PROFESSOR - SEDE 6,65

KILMA HERICA SILVA DO NASCIMENTO 05174187461 PROFESSOR - SEDE 6,60

ANDREZA MICHELE NASCIMENTO F. F DA
SILVA 02590784414

PROFESSOR - SEDE 6,55

ALINE JANIELE SOBRAL NEVES 09178957460 PROFESSOR - SEDE 6,50

KLEYTON ADRIANO SILVA 08615630429 PROFESSOR - SEDE 6,50

OZANA GALDINO DA SILVA 59480491400 PROFESSOR - SEDE 6,45

ERIKA SYMONE SILVA CEZAR 02271597480 PROFESSOR - SEDE 6,45

JARLEIDE CRISTINA DE OLIVEIRA SAMPAIO 03966932458 PROFESSOR - SEDE 6,45

YARA PATRICIA SOBRAL NEVES 03848992426 PROFESSOR - SEDE 6,40

DENIZE MARIA DOS SANTOS 04264529417 PROFESSOR - SEDE 6,40

ELIEL JOSE DOS SANTOS 03969043433 PROFESSOR - SEDE 6,40

JANAINA CARMEN DE MEDEIROS NICACIO 08534140413 PROFESSOR - SEDE 6,35

FATIMA REGINA DE SOUSA DIAS 82458529453 PROFESSOR - SEDE 6,35

LUCIANA CHAVES GOMES 02827943441 PROFESSOR - SEDE 6,35

ALICE CRISTINA SOBRAL NEVES 03604215471 PROFESSOR - SEDE 6,20

FABIANA CRISTINA COSTA 06046098416 PROFESSOR - SEDE 6,20

RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS 04194498410 PROFESSOR - SEDE 6,20

MARIA ANGELICA GUIMARAES LAET 83294961472 PROFESSOR - SEDE 6,15

ALLANY CALACA DA SILVA 08932046417 PROFESSOR - SEDE 6,15

MARILIA STEFANIS SOBRAL NEVES 09178958431 PROFESSOR - SEDE 6,10

LUCAS CARLOS DA SILVA 09540115469 PROFESSOR - SEDE 6,05

RODRIGO JOSE DE SOUZA SANTOS 09607858417 PROFESSOR - SEDE 6,00

ROSIMERY SANTOS OLIVEIRA SILVA 48907537453 PROFESSOR – SEDE 6,00